
Jan 
Prokop

Digitálně podepsal Jan Prokop 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-00295841, 
o=Město Žďár nad Sázavou, ou=Město 
Žďár nad Sázavou, ou=595, cn=Jan 
Prokop, sn=Prokop, givenName=Jan, 
serialNumber=P856823 
Datum: 2023.12.11 08:01:55 +01'00'

Digitálně podepsal 
Ing. Milan Pelikán 
Datum: 2023.12.11 
09:46:24 +01'00'

 

KB Žďár nad Sázavou IČO: 00295841 tel.: 566 688 111 e-mail: meu@zdarns.cz 
č. ú. 328751/0100 DIČ: CZ00295841  internet: www.zdarns.cz 

Váš dopis zn.:  

Ze dne:  

Naše zn.:  

 

Vyřizuje:   

Tel.:    

E-mail:  

 

Datum: 2023-12-04 

 
Ing. Milan Pelikán 
IČ: 18117422 

  

591 01 Žďár nad Sázavou 

Objednávka  
 
Město Žďár nad Sázavou, zastoupené MěÚ Žďár nad Sázavou, odborem strategického rozvoje a 
investic na základě předložené nabídky ze dne 01.12.2023 u Vás objednává zpracování projektové 
dokumentace na „Rekonstrukci čtyř antukových kurtů vč. zázemí, Žďár nad Sázavou“. Předmětem 
nabídky je zpracování PD-DPS  vycházející  z DUR+DSP. Rozsah projektové dokumentace je dán 
nabídkou, která je nedílnou součástí této objednávky.  
 
Zahájení prací        12/2023 
Termín dodání    30.4.2024 
Dohodnutá maximální cena:    190.000,- Kč (bez DPH) 
Platební podmínky:     fakturou po předání PD s 14-ti denní splatností 
Fakturační údaje:     Město Žďár nad Sázavou 

    Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 
    IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841 
    odbor strategického rozvoje a investic 

Fakturu zašlete elektronicky na e-mail:   

 

S pozdravem 

 

 

   

vedoucí odboru SRI 

 

¨ 

Příloha: cenová nabídka 

http://www.zdarns.cz/


navrhovánía projektovánípozemních staveb a interiérů
v BIM prostředí, 3D virtuální informačnímodel budovy

Nabídka na vypracováníprováděcí dokumentace (PD-DPS)
„REKONSTRUKCEČTYŘANTUKOVÝCH KURTŮ VČ. ZÁZEMÍ,

PARC.Č. 2193/1, 2192, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU"

i



2 

 

A. Nabídka honoráře za projektové práce a inženýrskou činnost 

 

I. FÁZE PŘEDPROJEKTOVÉ PŘÍPRAVY     
Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH 

1. Příprava zakázky  
 

a) Vstupní jednání ohledně rozsahu zadání PD-DPS      2.000,- 
 
 

II. FÁZE PROJEKTOVÉ PŘÍPRAVY  
projektové dokumentace  pro provedení stavby (PD-DPS) 

 
2. Vypracování projektové dokumentace (PD-DPS)  

podle vyhlášky 499/2006 o dokumentaci staveb a vyhlášky č.405 ze dne 24. listopadu 2017, kterou se mění 
vyhláška č. 499/2006 Sb,  
 

a) D.1.1 Architektonicko-stavební řešení (ASŘ)       75.000,- 
 

b) D.1.2 Stavebně konstrukční řešení (SKŘ)       15.000,- 
 

c) D.1.3 Požárně bezpečnostní řešení (PBŘ) - požární zpráva     1.000,- 

 
d) D.1.4 Technika prostředí (TZB – ZTI, VZT, EL.NN, V, K)       60.000,- 

 
e) Koordinace subdodávek TZB-funkce generálního projektanta     15.000,- 

 
f) položkový soupis stavebních prací a dodávek, rozpočet stavby (VV+R)   22.000,- 

           
             

            
 

 
3. Inženýrská činnost a zajištění vyjádření DOSS, správců inž. Sítí a žádostí k povolení stavby 

 
a) zajištění vyjádření dotčených orgánů státní správy    bylo předmětem DSP 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

        celkem 1. až 3.    190.000,-
    

       termín:    30.4.2024 
   

III. FÁZE REALIZACE STAVBY:  
  

4. autorský dozor projektanta  800,- Kč/h (rozsah AD bude řešen příkazní smlouvou) 
5. technický dozor investora nezajišťujeme 

 

 

 

POZNÁMKY: 

1) Záruka je standardně 5let za vady ve zpracování PD. 
2) Projektant prohlašuje že má uzavřenou profesní pojistku ve výši 5.000.000,-Kč na škody vzniklé při realizaci stavby vlivem 

chyby v projektové dokumentaci. POJISTKA SE NEVZTAHUJE NA CHYBĚJÍCÍ POLOŽKY VE VÝKAZE VÝMĚR. 
3) Tato nabídka platí 3 měsíce, a po dohodě se stavebníkem může tvořit podklad smlouvy o dílo resp. příkazní smlouvy na 

výkon autorského  dozoru projektanta. 

 

 

Ve Žďáře nad Sázavou   1.12.2023     Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH 

 



3 

 

 
 
 
 

B. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 
 
 
 
Rozsah dokumentace pro provedení stavby vychází ze stupně projektové dokumentace 
DSP v tomto členění: 
 
 
 
OBJEKT SO 01 – ZDĚNÝ OBJEKT ZÁZEMÍ ANTUKOVÝCH KURTŮ  
 
 
 
OBJEKT SO 02 – REKONSTRUKCE 4 ANTUKOVÝCH KURTŮ  
 
 
 
OBJEKT SO 03 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY, OPĚRNÉ ZDI, OPLOCENÍ AREÁLU 
   

SO 03.1 – HLAVNÍ CHODNÍK MEZI OBJEKTEM ZÁZEMÍ A KURTY 
  SO 03.2 – CHODNÍK PODÉL OPLOCENÍ KURTŮ 
  SO 03.3 – DOPLNĚNÍ ASFALTOVÉ PLOCHY KOMUNIKACE  
  SO 03.4 – OKAPOVÝ CHODNÍK  
  SO 03.5 – OPĚRNÁ ZEĎ  

   SO 03.6 – DOPLNĚNÍ OPLOCENÍ AREÁLU  
 
 
 
OBJEKT SO 04 - PŘÍPOJKY A ROZVODY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 
   
  SO 04.1 – DEŠŤOVÁ KANALIZACE  

   SO 04.2 – PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE 
   SO 04.3 – AREÁLOVÝ VODOVOD 
   SO 04.4 – SYSTÉM KROPENÍ ANTUKOVÝCH PLOCH 
 
 
 

OBJEKT SO 05 – TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY 
OBJEKT SO 06 – ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

C. Vybrané referenční stavby 

• STAVBY V ZAHRANIČÍ 
- administrativní budova firmy OCTAPHARMA, WIEN, RAKOUSKO, 1993 

- půdní vestavby bytů WIEN , ST. PÖLTEN , RAKOUSKO 1994 

- bytový dům AMSTETTEN , RAKOUSKO 1995 

- bytový dům WIEN , RAKOUSKO 1996 

- rodinná vila – dvojdomek  STUTTGARD, NĚMECKO 1996 

- nemocnice v SALZBURGU, RAKOUSKO 1996 

- westernové městečko „WESTERN CITY – TATRALANDIA“, SLOVENSKO, 2005 

- novostavba "BIATLONOVÉHO AREÁLU TROSTJANEC", UKRAJINA 2019 

• STAVBY PRO UBYTOVÁNÍ  
- rekonstrukce původního hotelu – "MILOVSKÁ RESTAURACE", OREA HOTELS MILOVY, 2002 

- modernizace a rekonstrukce hotelu 9 SKAL – OREA HOTELS MILOVY, 2009 

- dům sociálních služeb MĚSTO Žďár nad Sázavou, 2017 

• STAVBY PRO UBYTOVÁNÍ - interiery  
- interiéry hotelu Radisson Blu Carlton  -  Bratislava, Slovensko 

- interiéry hotelu Queen – Waalwijk, Holandsko 
- interiéry hotelu Sodehotel – Brusel, Belgie 
- interiéry hotelu Martinez – Cannes, Francie  

• SPORTOVNÍ STAVBY 
- SQUASH centrum SPROREN, Nové Město na Moravě 2002 

- přístavba plaveckého bazénu LAGUNA, Třebíč 2002 

- novostavba sportovního zázemí fotbalu BOHDALOV, Bohdalov  2004 

- TRIBUNY A STŘELNICE V BIATLONOVÉM AREÁLU,  Nové Město n. M. 
 titul: ČESTNÉ UZNÁNÍ v soutěži STAVBA VYSOČINY 2006 

- novostavba sportovního zázemí fotbalu v POLNÉ, Polná, DSP 2007 

- dostavba "BIATLONOVÉHO AREÁLU PRO MS 2013", Nové Město na Moravě 2012 

- zásobník sněhu 60 000m3 pro lyžařské tratě SK v Novém Městě na Moravě 2015 

- novostavba sportovního zázemí TENISOVÉHO KLUBU a fotbalových kabin Město Žďár nad Sázavou, 2017 

  

• ADMINISTRATIVNÍ, OBČANSKÉ A SAKRÁLNÍ STAVBY V ČR 
- sídlo firmy "TROMA", Žďár nad Sázavou, 1995 

- obchodní dům "BAUSPEZI - KINSKÝ", Žďár nad Sázavou, 1997 

- administrativní budova firmy "RACOM", Nové Město na Moravě, 2001 

- nástavba restaurace MUSIL, Křižanov 2002 

- přístavba koupelnového studia " IWA", Žďár nad Sázavou, 2004 

- novostavba kaple PANNY MARIE SNĚŽNÉ  v Budči,  
titul : PRESTIŽNÍ STAVBA v soutěži STAVBA VYSOČINY 2008 

- nástavba sídla firmy "UCHYTIL", Žďár nad Sázavou, 2007 

- rehabilitační "PYRAMIDA" pro meditaci, Bohdalov, 2009-2015,  
titul : PRESTIŽNÍ STAVBA v soutěži STAVBA VYSOČINY 2016 
- novostavba muzea aut a servis závodních vozů formule 3 "FORD CHAROUZ" - Žebrák, 2013 
- administrativní budova firmy "CATTLE MARKET", Radešínská Svratka, 2013 

- přestavba objektu domu dětí a mládeže v POLNÉ, Polná, 2014 studie 

- prodejna ryb KINSKÝ, Žďár nad Sázavou, 2014 

- novostavba obecního úřadu a hasičské zbrojnice v Martinicích, 2016,2017 

- Dům sociálních služeb Město Žďár nad Sázavou, 2017 

• PRŮMYSLOVÉ STAVBY  V ČESKÉ REPUBLICE  
- novostavba průmyslového areálu AQUASYS Žďár nad Sázavou 2010,  

titul: CENA VEŘEJNOSTI v soutěži STAVBA VYSOČINY 2012,  
ČESTNÉ UZNÁNÍ v soutěži STAVBA VYSOČINY 2012 

- dostavba  prodejního a servisního areálu "MOREAU AGRI", Nové Město na Moravě  2015 



5 

 

- rekonstrukce střediska řízení letového provozu RLB BUCHTŮV KOPEC, 2016  

• STAVBY PRO BYDLENÍ – RODINNÉ DOMY 
- rodinná vila manželů LANGEROVÝCH, Praha - Kunratice, 1999 

- rodinná vila manželů SOBKOVÝCH, Žďár nad Sázavou 1999  
- rodinná vila manželů ČERNÝCH, Nové Město na Moravě 2000  

- rodinný dům manželů PŘIBYLOVÝCH, Brtnice  2006 

- rodinný dům MUDr. PELIKÁNOVÁ, Nové Město na Moravě 2007 

- rodinná vila Jiřího  Peřiny, Žďár nad Sázavou 2016 

• STAVBY PRO BYDLENÍ – BYTOVÉ DOMY 
- bytové VILADOMY 2 x 15 bytových jednotek , Žďár nad Sázavou 2007 

- bytové DOMY 26 bytových jednotek , Žďár nad Sázavou 2009 

- bytové VILADOMY 2 x 11 bytových jednotek , Nové Město na Moravě  2011,2017 

- bytový VILA KLAFAR  16 bytových jednotek , Žďár nad Sázavou 2019 

• ÚZEMNÍ STUDIE OBYTNÝCH LOKALIT rodinných a bytových domů 
 
Obytný soubor pro 24 rodinných domků ve Žďáře nad Sázavou 2010-2016 

Obytný soubor pro 25 rodinných domků v Lukách nad Jihlavou 2015-2018 

Obytný soubor pro 8 rodinných domků v Jamném 2017 

Obytný soubor 8 bytových domů v Brtnici 2018 

Obytný soubor pro 36 rodinných domků v obci Hnízdo u Znojma 2018-2019 

 


